

<p>MIEJSCE PRAKTYKI</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ Kraj ▪ Miasto ▪ Nazwa instytucji przyjmującej (jeżeli szpital jest placówką uniwersytecką, najpierw nazwa uniwersytetu) <p>CZAS TRWANIA MOBILNOŚCI</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ Data początkowa/data końcowa 	<p>Słowacja, Bratysława</p> <p>Faculty of Medicine, Comenius University</p> <p>04/07/2024 – 03/09/2024</p>
<p>JĘZYK PRAKTYKI</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ w jaki sposób przebiegała komunikacja z pacjentami 	<p>angielski</p>
<p>CO ZAPEWNIŁA PLACÓWKA PRZYJMUJĄCA</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ fartuchy ▪ zakwaterowanie ▪ posiłki ▪ zniżki (na co?) ▪ inne (proszę wymienić) 	<p>Placówka ułatwiła wyrobienie międzynarodowej karty studenckiej.</p>
<p>DODATKOWE WYMAGANIA ZE STRONY PLACÓWKI</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ dodatkowe ubezpieczenie (jakie?) ▪ badania lekarskie (jakie?) ▪ zaświadczenie o niekaralności ▪ certyfikat językowy ▪ inne (proszę wymienić) 	<p>Przed wyjazdem poproszony zostałem o przejście kursu bhp w formie online.</p>
<p>ZAKWATEROWANIE</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ pokój w akademiku ▪ pokój w dzielonym mieszkaniu/domu (dzielone z kim?) ▪ pokój pracowniczy przy szpitalu ▪ inne (proszę wymień?) 	<p>Pokój w akademiku.</p>
<p>SPOSÓB ZNALEZIENIA MIESZAKNIA</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ strona internetowa (podaj adres) ▪ pomoc ze strony placówki przyjmującej (jaka?) ▪ organizacja studencka/polonijna ▪ inny (proszę opisać) ▪ jeżeli napotkałeś/eś jakieś kłopoty to jakie? 	<p>Akademik został polecony przez Dział Współpracy Zagranicznej w Comenius University.</p>
<p>DOJAZD DO PLACÓWKI Z MIEJSCA ZAMIESZKANIA</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ Komunikacja miejska (jaka?) ▪ Rower ▪ Pieszko 	<p>Komunikacja miejska (autobus, tramwaj)</p>
<p>WYŻYWIENIE</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ posiłki domowe ▪ stołówka ▪ jedzenie na mieście ▪ jakie potrawy regionalne jadłeś/eś? ▪ co ci smakowało? ▪ co ci nie smakowało? 	<p><i>Samodzielnie przygotowane dania w kuchni w akademiku oraz jedzenie na mieście. Do potraw regionalnych można zaliczyć zupę czosnkową, haluski, kapuśniak. Kuchnia w wielu miejscach przypomina kuchnię polską.</i></p>

<p>OPIS PRZEBIEGU PRAKTYK</p>	<p>Na Oddziale Chirurgii uczestniczyłem w obchodzie, przyjmowaniu pacjentów na oddział, oglądałem liczne operacje. Spora część pracowników mówiła dobrze po angielsku, dlatego mogłem szlifować swoje umiejętności.</p> <p>W szczególności zadowolony byłem z Oddziału Intensywnej Terapii i Anestezjologii, gdzie doktorzy wykazywali bardzo duże zainteresowanie studentami i świetnie przekazywali wiedzę. Miałem okazję zobaczyć większość czynności wykonywanych na Oddziale i mogłem swobodnie zadawać pytania o interesujące mnie zagadnienia.</p>
<p>FORMA SPĘDZANIA WOLNEGO CZASU Opis, linki, motywacja, ceny, możliwości</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Tatry, Rysy - Słowacki Raj -Wiedeń -Budapeszt -baseny termalny w Győr -ścianki wspinaczkowe w Bratysławie (K2, Vertigo)
<p>Jakie Twoim zdaniem odniosłaś/eś KORZYŚCI Z PRAKTYKI ZAGRANICZNEJ</p>	<p>Nauka samodzielności, rozwiązywania problemów. Łatwiejsze nawiązywanie relacji z osobami z zagranicy. Umiejętność komunikacji z osobami, z którymi nie ma się wspólnego języka. Umiejętność radzenia sobie w nowych, nieprzewidywalnych sytuacjach.</p>

<p>Opisz wpływ Mobilności jako takiej na ciebie, placówkę macierzystą UML i placówkę partnerską/przyjmującą.</p>
<p>Dzięki Mobilności nabrałem więcej wiary w siebie, zrozumiałem, że życie za granicą wcale nie musi być trudne. Może dawać wiele satysfakcji i przede wszystkim może być także dla mnie.</p> <p>Jeśli chodzi o placówkę macierzystą, mam nadzieję, że uda mi się zachęcić więcej osób do brania udziału w programie Erasmus.</p> <p>Jeśli chodzi o placówkę przyjmującą, mogłem dzielić się wszystkimi spostrzeżeniami, dzięki czemu osoby, które w przyszłości zdecydują się na wyjazd do Bratysławy, będą mogły korzystać z mojego doświadczenia.</p>
<p>Czy program Erasmus + Mobilność Praktyka zwiększa zdolność współpracy międzynarodowej UML?</p>
<p>Zdecydowanie tak.</p>
<p>Podaj przykład działań podjętych przez ciebie w celu podzielenia się zdobytym doświadczeniem z mobilności z innymi osobami.</p>
<p>Dzielę się swoimi przeżyciami z wyjazdu ze wszystkimi znajomymi, którzy studiuje ze mną na Uniwersytecie Medycznym w Łodzi.</p>